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11. Regeringens proposition till riksdagen med förslag till lag om ändring av 86 § i äkten-
skapslagen

Regeringens proposition RP 76/2026 rd
Utskottets betänkande LaUB 11/2026 rd

Första behandlingen

Talman Jussi Halla-aho: Ärende 11 på dagordningen presenteras för första behandling.
Till grund för behandlingen ligger lagutskottets betänkande LaUB 11/2026 rd. Nu ska riks-
dagen besluta om innehållet i lagförslaget.

Allmän debatt. — Utskottets ordförande, ledamot Eerola, varsågod.

Debatt

21.19 Juho Eerola ps (esittelypuheenvuoro): Arvoisa herra puhemies! Tämä saattaa olla
eduskunnan historian yksi lyhyimpiä valiokunnan mietinnön esittelypuheenvuoroja eikä
pelkästään siksi, että tämä on aivan yksimielinen, vaan myös siksi, että tämä esiteltiin oi-
keastaan jo viime syksynä ja meni läpi kaikin puolin. Sitten huomattiin valitettava valuvi-
ka, joka tässä ositusasiassa nyt siis liittyi tähän siirtymäaikaan, eli on nytten sitten sovittu,
että tähän tällainen viiden vuoden siirtymäaika tulee. Kun laki tulee voimaan 1. päivä ke-
säkuuta 2026, niin ensimmäisen kerran tähän uuteen lakiin voidaan vedota 1.6. vuonna
2031. — Kiitos.

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Edustaja Hänninen, olkaa hyvä.

21.20 Juha Hänninen kok: Arvoisa puhemies! On hyvä, että tuo korjaus nyt otetaan huo-
mioon. Avioliitto on suomalaisessa yhteiskunnassa paljon enemmän kuin oikeudellinen
sopimus. Se on sitoumus, jonka varaan rakentuvat perhe, koti ja taloudellinen yhteiselämä.
Se on kahden henkilön liitto, yhteisen arjen turva. Juuri siksi avioliittolainsäädännön on ol-
tava huolellista ja selkeää ja oikeudenmukaista. 

Nyt käsiteltävänä oleva esitys ei muuta avioliiton arvoa eikä heikennä puolisoiden suo-
jaa silloin, kun avioliitto on voimassa tai juuri päättynyt. Kannatan tätä esitystä. — Kiitok-
sia.

Riksdagen avslutade den allmänna debatten.

Riksdagen godkände innehållet i lagförslaget i proposition RP 76/2026 rd enligt betänkan-
det. Första behandlingen av lagförslaget avslutades.
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